
 

  Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов № 106 

Советского района Волгограда» 

(МОУ СШ №106) 

 

  ПРИКАЗ 
  
 

«12» июля  2024 года                                                                     № 01-09/160 

 

 

 

О зачислении граждан в 1-е классы 

 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со ст.67  Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

 «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования» (в ред. 

Приказа Минпросвещение РФ от 08.10.2021г. №707), приказом Минпросвещения России от 

30 августа 2023г. №642 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по 

образовательныи программам начального общего, основного общего и срелнего общего 

бразования, утвержденный приказом Министерства РФ от 02.09.2020г. №458, 

Постановлением администрации Волгограда от 12.02.2024 №101 «О закреплении 

муниципальных общеобразовательных учреждений Волгограда за территориями городского 

округа город-герой Волгоград», в целях обеспечения территориальной доступности 

муниципальных общеобразовательных учреждений, на основании личных заявлений 

родителей (законных представителей) будущих первоклассников, Устава школы, Положения 

о правилах приема граждан 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Зачислить следующих граждан, проживающих на закрепленной территории и подавших 

заявления о приеме в первый класс МОУ СШ № 106,  списки будущих первоклассников на 

2024/2025 учебный год в количестве 47 человек: 

 

№ п/п Регистрационный № заявления, 

(обращения) 

1.  18401/СЗ/2407063701 

2.  18401/СЗ/2407064210 

3.  18401/СЗ/2407064620 

4.  18401/СЗ/2407065004 

5.  18401/СЗ/240522163 

6.  18401/СЗ/2407065424 

7.  18401/СЗ/2407065610 

8.  18401/СЗ/2404032671 

9.  18401/СЗ/240530181 

10.  18401/СЗ/2407082478 

11.  18401/СЗ/2407082851 

12.  18401/СЗ/2407083510 

13.  18401/СЗ/2407084243 

14.  18401/СЗ/2407084671 



15.  18401/СЗ/24032919336 

16.  18401/СЗ/2404191339 

17.  18401/СЗ/24032922858 

18.  18401/СЗ/2404111372 

19.  18401/СЗ/24041446 

20.  18401/СЗ/2404042866 

21.  18401/СЗ/2407093206 

22.  18401/СЗ/240301775 

23.  18401/СЗ/240331556 

24.  18401/СЗ/2407093590 

25.  18401/СЗ/2407093643 

26.  18401/СЗ/2407093689 

27.  18401/СЗ/2407093769 

28.  18401/СЗ/2407093787 

29.  18401/СЗ/2407093821 

30.  18401/СЗ/2407091930 

31.  18401/СЗ/2407102571 

32.  18401/СЗ/2407091994 

33.  18401/СЗ/240711486 

34.  18401/СЗ/240711805 

35.  18401/СЗ/2407093395 

36.  18401/СЗ/2407086296 

37.  18401/СЗ/2407086278 

38.  18401/СЗ/2407091547 

39.  18401/СЗ/2407084733 

40.  18401/СЗ/240411620 

41.  18401/СЗ/2407091645 

42.  18401/СЗ/240608393 

43.  18401/СЗ/2407084822 

44.  18401/СЗ/240712412 

45.  18401/СЗ/2403026 

46.  18401/СЗ/2407086205 

47.  18401/СЗ/240712993 

 

2. Секретарю Нечепелюк С.П., разместить на информационном стенде выписку  данного 

приказа. 

3. Карулиной В.В. ответственному за сайт oshkole.ru , разместить выписку данного приказа 

на официальном сайте МОУ СШ №106. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

    И.о. директора            А.А. Рулева 

 

 


		2024-07-20T12:18:43+0300
	Мусаева Юлия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




